YupexaeHue

O60cobneHHoe nogpasneneHne

Yupegutenb

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBNs-

IOLEero NO/IHOMOYMA yupeanTens

Bug cdouHaHcoBOro obecneyeHuns (4esTENbLHOCTU)
MeproanyHOCTbL: KBapTanbHas, rogosas
EanHnua nsmepeHus: pyo6.

HanmeHoBaHue nokasaresns Koa
CTpOKHM
1 2
[oxogabl - Bcero 010
Be3Bo3Me3Hble feHeXHble 060

NOCTYyN/1eHNA TeKylero xapakrepa

MAZLOY "AC Ne 355 r. YensibnHcka"

OTYET
OB NCNONHEHN YYPEXOEHVEM MNMNAHA ETO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENNBHOCTU
Ha 1faHBaps 2023 .

[JlowkonbHoe ynpaBneHne o6pasoBaHus
Cybcmamn Ha uHble Lenu

Kopg,
aHanuTukn

3

150

YTBEpXaeHo
NaaHoBbIX
Ha3HauyeHwul

4
3863 957,11
3863 957,11

1. Jloxoabl yupexaeHus

uepes nuuesble
cueTta

5
3863 957,11
3863 957,11

IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHWIA

yepes 6aHKOBCKME
cueTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMM
onepaymaMm
8

dopma no OKY
[ata
no OKNO

no OKTMO
no OKIMo
[nasa no BK

no OKEN

NToro

9
3863 957,11
3863 957,11

KOofibl
0503737
01.01.2023
51468118

75401000000

473

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



®opma 0503737 C2
2. Pacxoabl yupexaeHuns

Kon Ko, YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHNM Cymma
HanmeHoBaHWe nokasatens CTROKA  AHANMTUKN MNaHOBbIX yepes nvueBble yepes GaHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU UTOro OTKAOHEeHMs
HasHayeHu cyeTa cyeTa yypexaeHus onepaymsiMmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogpl - Bcero 200 X 4 067 663,88 3959 516,52 - - - 3959 516,52 108 147,36
B TOM yucne:
3akynka ToBapos, paboT uycnyr 243 2913 000,00 2913 000,00 2913 000,00
B LIeNIAX KanuTanbHOro peMoHTa
rocyAjapCTBEHHOro (MyH/ULMNanbLHOr0)
nmyLecTBa
Mpouas 3akynka ToBapoBs, padoT u 244 338 727,77 338 727,77 - - - 338 727,77
yenyr
Moco6usi, KomMneHcauum 1 nHble 321 815 936,11 707 788,75 707 788,75 108 147,36
coumasbHble BbINAaThl rpaxpaHam,
Kpome Ny6IMYHBIX HOPMAaTUBHbIX
o0ba3aTenLCcTB
PesynbTar ucnonHeumsa (aeduunt/ 450 o -203 706,77 -95 559,41 - -95 559,41 X

(npodpurumT)



HanmeHoBaHve nokasarens

1

WVCTOUHMKN chrHaHCMPOBaHUSA
neduunTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucre:

BHYTpeHHMe NCTOUHUKM
13 HUX:

[BMKEHNE LEHEXHbIX CPEeACTB
NOCTyMN/eHNe [eHeXHbIX CPEACTB
npouvie
BbIObITE AEHEXHbIX CPEACTB

BHELLHUE UCTOUHUKN

U3 HUX:

VI3meHeHne ocTaTtkoB CpefcTB
yBennyeHme octaTkoB CpPeacTs,
BCEro
YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CPeaCTB,
BCEro

M3mMeHeHne oCcTaTkoB MO BHYTPEHHUM

obopoTam CpeAcTB yupexaeHus

B TOM yuncne:
yBennyeHne ocTaTkoB CPeacTB
yupexaeHns
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB CpeAcTB
yupexaeHus

Vi3meHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM 4uncne:
yBe/IMyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTpPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNe oCcTaTkoB No
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Koa
CTpOKHM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. ICTOUYHUKN (hUHAHCUPOBaHUs aedmumTa cpeacTs

yupexaeHnsa
Koa YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHui
AHANUTHKN NNaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCkME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaueHwil cyeta cyeta yupexaeHus onepauymamu
3 4 5 6 7 8
203 706,77 95 559,41
* * " -
< Ans pobasrieHns CTPOK BblAennTe AaHHY 061acTb U HAXXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >
X - - - -
510 - _
610
* L] ~
< [ns po6aBneHns CTPOK BblAennTe AaHHylo 06/1acTb U HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >
X 203 706,77 95 559,41
510 -3 863 957,11
610 3959 516,52 .
X
510 . -
610 . }

dopma 0503737 c.3

Cymma
nToro OTK/OHEHWUs
9 10
95 559,41 108 147,36
95 559,41 108 147,36
-3 863 957,11 «
3959 516,52 «
X
. X



HanmeHoBaHVe nokasartens

1
M3MeHeHNe ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHVUM NPUBNEYEHNUAM CPELCTB
B TOM uucne:
yBe/mMyeHne pacyeTos o
BHYTPEHHEeMY NpuBeYeHNto
octaTtkoB cpeacTtB (KT 030406000)
yMeHbLlUEeHe pacyeTos Mo
BHYTPEHHEeMY NpuUBEeYEeHNI0
octaTkoB cpefcTs (A1 030406000)

HanmeHoBaHue nokasarens

1
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cyb6cuamnii
NPOLLU/IbIX NIeT, BCEro
Bo3sBspalleHo pacxofoB NpoLUbIX f1eT,
BCEro

PykoBoauTtenb

NnaBHbI 6

Koa
CTpOKMU

2
830

831

832

Kog,
CTPOKM

2
910

950

McnonHuteno

9 aHBapsa 2023 r.

dopma 0503737 C4

YTBEPXAEHO VicnosiHeHO NaHoBbIX Ha3HaYeHui
Ko n1aHoBbIX 6 HekaccoBbIMU Cymma
aHANATUKM . yepes nuueBble yepes 6aHKoBCKME yepes Kaccy UTOro OTKNOHEHMS
HasHayeHuit cueTa cyeta yupexaeHuns onepauymamm
4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefieHUs 0 BO3BparTax OCTaTKoB cybcmnanii n pacxogoB NpoLWbIX feT
K Mpoun3seaeHo BO3BpaTOB
o4
aHANTUKM yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKkaccoBbIMU Toro
cyeTa cueTa yypexgaeHus onepauunsMmu
3 4 5 6 7 8
PykoBogutenb
C.N. PaxmaHrynosa
¢onHaHCcoOBO-
(pacwudposka nognucu) (nognuce) (pacwwudchposka noanuci)

0O.B. YysawoBa
(pacwmndposka nognucu)

PykoBogutenb
(ynosIHOMO4Y€eHHOE N1L0)
47
I'n. 6yxrantep
(BoMmKHOCTD) (nognuce)/™

3KOHOMMYECKOW CNyX6bl

LleHTpannsoBaHHas 6yXFaJ'ITepI/IF|
(HaumeHoBaHune, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

(BoMKHOCTL) (nognuce) (pacwucpposka nognucu)

0O.B. YysaluoBa
(pacwucposka nognucu)

741-16-04
(tenecboH, e-mail)

Moanwcas: MYHYLIAMATGHOE ABTOHOMHOE JOLIKOMIbHOE
OBPASOBATENILHOE YUPEX(IEHME "AETCKV CAL N8 355

MYHULUIMNANBHOE
ABTOHOMHOE  fiiiesiiieara
JOLLUKOJNbHOE SN
OBPA3OBATEJIBHOE i
YUYPEXXOEHME "
[ETCKMI CAL Ne 355
I YENSBMHCKA"

IETCKIM CATI I 355 T SETSBHHCKA™

o
Mecrononoxese: wecro noancarn
Bera- 20230420 112541
Fonit Reader Bopows: 9.7.2
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