#### ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2023	r.		
МАДОУ "ДС № 355 г. Челябинска"			
			_
Дошкольное управление образования			
Субсидии на иные цели			

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2023
по ОКПО	51468118
по ОКТМО	75401000000
по ОКПО	
Глава по БК	473
по ОКЕИ	383

#### 1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

Единица измерения: руб.

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: квартальная, годовая

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Наименование показателя Код строк	V о п	Von	Код Утверждено плановых назначений		Cymna				
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		3 863 957,11	3 863 957,11	-	-	-	3 863 957,11	
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	3 863 957,11	3 863 957,11	-	-	-	3 863 957,11	_

### 2. Расходы учреждения

	16	16	Утверждено		Сумма				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
4 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	4 067 663,88	3 959 516,52	-		-	3 959 516,52	108 147,36
в том числе:									
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества		243	2 913 000,00	2 913 000,00				2 913 000,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	338 727,77	338 727,77	- 1		-	338 727,77	
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	815 936,11	707 788,75				707 788,75	108 147,36
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	X٠	-203 706,77	-95 559,41			-	-95 559,41	x

# 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		3	/чреждения						
	Код	Код аналитики	. I DUSHOBPIA I	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Су <b>м</b> ма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		203 706,77	95 559,41				95 559,41	108 147,30
Внутренние источники из них:	520		•						
		< T	<b>Іля</b> добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кно	пку «Добавить строк	y». >		
Движение денежных средств	590	х	Transition of the		-				
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-		•	-		
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-				
Внешние источники из них:	620			-		-	-		
		< [	Іля добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кно	пку «Добавить строк	v». >		
Изменение остатков средств	700	x	203 706,77	95 559,41			-	95 559,41	108 147,36
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-3 863 957,11	-	•	-	-3 863 957,11	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	3 959 516,52	t t			3 959 516,52	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	L-proprié		n -				
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	in in its	-	-		х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	" n =		-		х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	X				-			
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	-		-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	-			-4000	

Наименование показателя Ко	16	V	Код Утверждено плановых назначений		Cyana				
	код строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х							
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831						•		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-		•		

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	l/o.r	Код		Г	Іроизведено возврато	В	
Наименование показателя	Код строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910				_		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950			-	70,11	_	

BCETO					
Руководитель	С.И. Рахмангулоі (расши	ва фровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	О.В. Чувашова	рровка подписи)			
(IOAUNAP)	(расши	рровка подписи)			
Salahan II " angula II			Централизованная бухга		вание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
WON *		Руководитель			
		(уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель	Гл. бухгалтер	Cylel	О.В. Чувашова		741-16-04
9 января 2023 г.	(должность)	(подяйсь)	(расшифровка по	дписи)	(телефон, e-mail)
o ziiiwapii waa z zi					